בית משפט השלום בטבריה

[06.06.2024]

כבוד השופטת יסמין כתילי

גזר דין (מנומק)

האישום

הנאשמת הודתה והורשעה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום המייחס לה עבירות של הלנה והעסקה בנסיבות מחמירות- הלנה או העסקה של תושב זר כאמור בסעיף 12ב2(א) למשך יומיים רצופים או יותר-עבירה לפי סעיף 12ב3(א)(2) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו- עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, מוסטפא כתאנה, בן זוגה של הנאשמת, תושב טול כארם, הינו שוהה בלתי חוקי ללא אישור שהייה או העסקה בשטחה של מדינת ישראל (להלן: "השוהה הבלתי חוקי"). במהלך כשנה עובר ליום 02.03.2022, אחת לשבוע, הלינה הנאשמת את השוהה הבלתי חוקי בביתה ברחוב השקד 270 בעיר טבריה ובכל פעם הלינה אותו למשך מספר ימים כאשר בחלק מהמקרים למשך יומיים או יותר.

אני מחייבת את הנאשמת בתשלום קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מההפקדה שהופקדה בתיק והיתרה תוחזר לבנה של הנאשמת מר מוחמד עודה.
5. צו עיכוב היציאה מן הארץ שניתן בתיק מ"ת 6524-03-22 - מבוטל.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.
- גזר דין תמציתי נמסר לצדדים, גזר דין מנומק יישלח לצדדים.
- ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06 יוני 2024